
Kantonsverantwortliche DBLAP
Responsables cantonaux BDEFA

Letzte Aktualisierung: März 2024
Canton Prénom Nom E-Mail Téléphone FC CD

Kanton Vorname Name E-Mail Telefon KV DH

AG Roy Ferrari roy.ferrari@ag.ch 062 835 22 09 x

AG Branka Vuksanovic branka.vuksanovic@ag.ch 062 835 22 13 x

AI Anita Schiess anita.schiess@ed.ai.ch 071 788 93 73 x x

AR Carina Signer-Aepli carina.signer@ar.ch 071 353 67 24 x x

BE Stephanie Zmoos stephanie.zmoos@be.ch 031 633 87 94 DE

BE Cornelia Willi cornelia.willi@be.ch 031 633 88 12 DE

BE Christophe Schwarz christophe.schwarz@be.ch 031 633 88 51 FR FR

BL Sabrina Haeber sabrina.haeber@bl.ch 061 552 28 09 x x

BS Dragica Vuleta dragica.vuleta@bs.ch 061 267 88 27 x x

FL Michael Andenmatten michael.andenmatten@llv.li 00423/236 72 11 x x

FR Florence Seydoux florence.seydoux@fr.ch 026 305 45 26 HMS/EdC 3+1

FR Brigitte Fornerod brigitte.fornerod@edufr.ch 026 305 25 97 x x

GE Ruben Martinez ruben.martinez@etat.ge.ch 022 388 47 43 x x

GL Daniela Kamm Daniela.Kamm@gl.ch 055 646 62 53 x x

GR Ramon Fontana ramon.fontana@afb.gr.ch 081 257 27 67 x

GR Franziska Borter franziska.borter@afb.gr.ch 081 257 27 49 x

JU Blaise Koller blaise.koller@jura.ch 032 420 71 63 x x

LU Barbara Ardizzon barbara.ardizzon@lu.ch 041 228 54 51 x

LU Stephanie Ziörjen stephanie.zioerjen@lu.ch 041 228 74 38 x

NE Georges-Eric Vuilleumier Georges-Eric.Vuilleumier@ne.ch 032 889 79 42 x x

NE Pierre-Yves Romanet Pierre-Yves.Romanet@ne.ch 032 889 79 29 x x

NE Lydie Aeschlimann Lydie.Aeschlimann@ne.ch 032 889 79 36 x x

NW Isabelle Durrer isabelle.durrer@nw.ch 041 618 74 32 x x

OW Monika Galliker monika.galliker@ow.ch 041 666 64 90 x x

SG Rosmarie Blatter rosmarie.blatter@sg.ch 058 229 22 40 x

SG Benno Keller benno.keller@sg.ch 058 229 20 86 x

SH Christoph Wiedmer Christoph.Wiedmer@sh.ch 052 632 78 32 x x

SO Markus Glauser markus.glauser@dbk.so.ch 032 627 28 74 x

SO Marianne Bläsi marianne.blaesi@dbk.so.ch 032 627 28 77 x x

SZ Jennifer Dinneen jennifer.dinneen@sz.ch 041 819 19 21 x

SZ Zita Wyss zita.wyss@sz.ch 041 819 19 77 x

TG Claudia Strauss claudia.strauss@tg.ch 058 345 59 43 x

TG Simon Küttel simon.kuettel@tg.ch 058 345 59 41 x

TI Arianna Meier Arianna.Meier@ti.ch 091 815 31 45 x x

UR Edith Gisler Edith.Gisler@ur.ch 041 875 20 61 x x

VD Giancarlo Anania bdefa2@vd.ch 021 316 63 65 x

VD Sinisa Stojljkovic bdefa2@vd.ch 021 316 64 06 x

VS Antonietta Corvaglia sfop@admin.vs.ch 027 606 42 68 FR FR

VS Peter Kalbermatter db@admin.vs.ch 027 606 42 83 DE DE

ZG Karin Schmidt karin.schmidt@zg.ch 041 728 51 54 x

ZG Monica Farati monica.farati@zg.ch 041 728 51 62 x

ZH Betriebliche Bildung lehraufsicht@mba.zh.ch 043 259 77 10 x x

Kontakt / Contact
Wenden Sie sich für Ihre Fragen im Zusammenhang mit diesem Merkblatt an die Projektleitung des SDBB unter 
(datenmanagement@sdbb.ch).

En cas de question en rapport avec le présent aide-mémoire, veuillez contacter la direction de projet du CSFO par courriel 
(datenmanagement@sdbb.ch).
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